
                                                              2023年 7月 14日 

各    位 

 

一般社団法人  日本化学工業協会 

                                                 会 長  福田 信夫 

 

第 56回日化協技術賞（総合賞、技術特別賞、環境技術賞） 

受賞候補業績ご推薦方依頼の件 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、当

協会の運営にご指導、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当協会では化学技術の進歩向上を促進し化学産業の発展を図る一助と

して、会員の皆様の優秀な技術等業績についてご推薦頂き、日化協技術賞とし

て例年表彰してまいりました。 

本技術賞の推薦募集を本年も下記のとおり行いますので、各賞の候補業績を

ご推薦賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今年度も日化協技術賞の一層の充実を図るべく、運営等の改善、受賞

講演会の実施を予定しています。 

つきましては、以下の要領等をご参照の上、是非とも多くの業績をご推薦頂

きますようお願い申し上げます。 

敬  具 

 

記 

 

１．推薦書提出先    一般社団法人 日本化学工業協会  技術部 

                    〒104-0033 東京都中央区新川 1丁目 4番 1号 

                                （住友不動産六甲ビル 7階） 

２．推薦受付締切    2023年 9 月 30日（土） 

           

３．添付資料      ①日化協技術賞表彰推薦要領 

②日化協技術賞推薦書記入要領 

          ③第 56回日化協技術賞候補社（者）推薦書表紙 

④日化協技術賞候補業績要約記入用紙 

 ご推薦に際しては、推薦書（表紙含む）と候補業績要約の提出が必要ですの

でご留意願います。          

 

４．問い合せ先    技術部 和田  (E-mail: kwada@jcia-net.or.jp) 

電話： 03-3297-2578(技術部) 

以  上 


